DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DE TABULEIRO
PEGADOSENSIBILIZADORAMBIENTAL II: ATIVIDADE LÚDICA DE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL PARA RE(CONHECER) UNIDADES DE CONSERVAÇÃO NO SEMIÁRIDO
PARAIBANO. de autoria de CLÁUDIA MARIA ALVES PEGADO DANTAS, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124469

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124469